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Drzycim, dnia  19.01.2024 r. 
Znak sprawy RIRG.271.10.2023  

 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Drzycimiu”. 
 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie z dnia: 15.01.2024 r. 

 
Pytanie  
Uprzejmie prosimy o udostępnienie projektu wystroju wnętrz, do które pojawiają się liczne 
odwołania w opisie technicznym architektury. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada projektu wystroju wnętrz. Należy zastąpić zapisy brzmiące 
następująco: „wg projektu wystroju wnętrz”, według poniższej kolejności na słowa pogrubione w 
niniejszym tekście: 
11.9. STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA 
Drzwi wewnętrzne D1, D2, D3, D4 
Płytowe, pełne, skrzydło płyta gładka, z samozamykaczem ościeżnica drewniana lub stalowa, 
kolor skrzydła i ościeżnicy – kolor dąb 
W łazienkach drzwi w systemie drzwi kabinowych podwójnych z laminatu HPL - kolor RAL 
5009  
11.10 WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE BUDYNKU 
11.10.1 Ściany wewnętrzne 
Po wyszlifowaniu powierzchni na gładko, powierzchnię należy dwukrotnie pomalować 
zmywalną farbą emulsyjną w kolorze RAL 9010 
Ściany wszystkich pomieszczeń sanitarnych, należy wykonać z okładziny PCV montowane na klej 
- kolor Onyx+26511  
11.10.3 Posadzki 
Posadzki zaplecza hali 
Kolorystyka i rodzaj zastosowanego materiału - rodzaj linoleum kolor w odcieniu szarości     
11.11 WYPOSAŻENIE OBIEKTU 
Trybuna dla widzów  
Kolorystyka elementów - konstrukcja - RAL 9006, siedliska plastikowe - RAL 5005  
 

 
Zestaw pytań z dnia: 16.01.2024 r. 

 

Pytanie nr 1 
W projekcie budowlanym określono, iż drzwi z płyty boiska pom 1.17 (Dz1, Dz2, D5, D6, D8), a 

także drzwi (Dz3, D7) mają być „przeciwpaniczne”. Prosimy o określenie, czy wszystkie 
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drzwi te drzwi mają być „przeciwpaniczne”? Jeśli nie, to prosimy o określenie, które z nich 

mają być. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Drzwi z płyty boiska pom 1.17 (Dz1, Dz2, D5, D6, D8), a także drzwi (Dz3, D7) mają być „

przeciwpaniczne”. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy wyposażyć drzwi, które mają być 

„przeciwpaniczne”: 

- czy zastosować okucie antypaniczne na układzie klamka/klamka lub dźwignia/klamka? 

- czy w przypadku drzwi „przeciwpanicznych” dwuskrzydłowych w okucia antypaniczne mają 

być wyposażone oba skrzydła, czy tylko skrzydło czynne? 

- czy w przypadku zastosowania okuć antypanicznych na obu skrzydłach wyposażyć drzwi w 

samozamykacze z regulatorem kolejności zamykania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Dokumentacja projektowa nie obejmuje projektu wykonawczego drzwi. Wykonawca wykona 
drzwi zgodnie z zaleceniami producenta 
 
Pytanie nr 3 
Czy drzwi w witrynach Ww1 są także „przeciwpaniczne”? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Drzwi w witrynach Ww1 nie są „przeciwpaniczne”. 
 
Pytanie nr 4 
W projekcie budowlanym określono, iż drzwi (Dz1, Dz2, Dz3, Ww1) mają zostać wyposażone 

w zamknięcia uniemożliwiające dzieciom wyjście na zewnętrz bez kontroli dorosłych. Bardzo 

prosimy o precyzyjne określenie jakie to mają być zamknięcia i jak one się mają do funkcji 

ewakuacyjnych drzwi? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dokumentacja projektowa nie obejmuje projektu wykonawczego drzwi. Wykonawca wykona 
drzwi zgodnie z zaleceniami producenta 
 
Pytanie nr 5 
Czy konstrukcje (Dz1, Dz2, Ww1, Pas górny SK1) mają być wykonane w aluminiowym 

systemie fasadowym ryglowo słupowym? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Konstrukcje (Dz1, Dz2, Ww1, Pas górny SK1) mają być wykonane w aluminiowym systemie 
fasadowym ryglowo słupowym 
 

Pytanie nr 6 
Okno O2 zostało źle zaprojektowane. Nie ma możliwości prawidłowej pracy okuć rozwierno-

uchylnych przy takim stosunku szerokości do wysokości okna. Proponujemy zastosowanie w 

oknie okuć uchylnych z zastosowaniem klamki z boku. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
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Należy zastosować w oknie okucia uchylne z zastosowaniem klamki na boku.  
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o określenie, jakie mają być zastosowane podziały szkła w Pasie górnym Szklenia 
fasadowego Sk1. Na widokach elewacji oraz zestawieniu stolarki są to pojedyncze tafle 
szklane o szerokości aż 6 m. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy zastawać podział pionowy na trzy pola. 
 

Pytanie z dnia: 17.01.2024 r. 

 

Pytanie  
Szklenie fasadowe Sk1 zaprojektowano w ten sposób, iż łączy w linii poziomej system fasa-
dowy szklany oraz dyle szklane. W projekcie konstrukcji nie przewidziano elementu wspor-
czego na linii łączenia tych systemów, bez którego nie ma możliwości zamontowania kon-
strukcji. Na załączonym rysunku poglądowym zaznaczyliśmy linią czerwoną miejsca w któ-
rych trzeba doprojektować wykonanie belek, które umożliwią montaż konstrukcji Sk1. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Belka pomiędzy szkleniem, a dyle stanowi integralny, systemowy element szklenia fasadowego. 
 

Zestaw pytań z dnia 18.01.2024 r. 
 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie że w zakres inwestycji wchodzi 1691m2 nowoprojektowanych nawierzchni 

(obszar zaznaczony na zielono) oraz usunięcie i ponowne ułożenie nawierzchni na powierzchni 

1370m2 (obszar zaznaczony na czerwono). 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Potwierdzamy, że w zakres inwestycji wchodzi 1691,33 m2 nowoprojektowanych nawierzchni 

oraz usunięcie i ponowne ułożenie nawierzchni na powierzchni 1370,0 m2. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o informację czy do odtworzenia nawierzchni utwardzonej należy użyć zdemonto-

wanej kostki czy należy uwzględnić zakup nowej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do otworzenia nawierzchni utwardzonej należy użyć nowej kostki. Kostka z demontażu należeć 

będzie do Wykonawcy. 

 

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania wraz z odpowiedziami na nie oraz  

zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, 

ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a 

mianowicie:   

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

  

 Termin składania ofert: 31.01.2024 r. godz. 09:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

  

 Termin składania ofert: 02.02.2024 r., godz. 09:00. 
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w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 31.01.2024 r. godz. 09:10 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 02.02.2024 r., godz. 09:10. 

 

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.02.2024 r. 

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.03.2024 r. 

 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje: 

1) zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00573753/01 z dnia 27-12-

2023 r. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 19.01.2024 r. w 

https://ezamowienia.gov.pl/ pod numerem 2024/BZP 00052988/01. 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

         
 

Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 


